
 
Invitasjon til sommerarrangementet 🌻Sommer i Borge🌻 – 24. og 25. juli 2026 

Til: Ordfører og kulturavdeling i Vestvågøy kommune / Skeiða- og Gnúpverjahreppur 

Dato: 22.02.26 

Kjære venner og samarbeidspartnere, 

“Óláfur tvennumbrúni hét maður; hann fór af Lófót til Íslands.” 

Slik starter den gamle sagaen i Landnámabók om høvdingen Olaf tvennumsbruni, som seilte 
fra Borg, Vestvågøy i Lofoten for å bosette seg på Olafsvellir på Island. Denne historien 
binder våre to regioner sammen gjennom århundrer med felles historie, hav og kultur. 

I 2004 ble det undertegnet en vennskapsavtale mellom Vestvågøy kommune og Skeiða- og 
Gnúpverjahreppur. For å feire dette båndet, og for å gi nytt liv til vår felles kulturarv, har vi 
gleden av å invitere kommuneledelsen og kulturavdelingen til arrangementet 🌻Sommer i 
Borge🌻 den 24. og 25. juli. 

Om programmet: 

Gjennom to dager på historisk grunn på Borg og Borgvær, vil sagaen om Olaf 
tvennumsbruni bli levendegjort. Fortellingen presenteres gjennom en unik kombinasjon av 
ord, toner og sang, med medvirkende kunstnere og aktører fra både Vestvågøy og Skeiða- 
og Gnúpverjahreppur. 

Målet med arrangementet er ikke bare å minnes fortiden, men å styrke samarbeidet mellom 
våre kommuner. Vi ønsker at denne oppsetningen skal legge grunnlaget for at sagaen også 
kan fortelles på islandsk jord i løpet av de kommende årene, slik at sirkelen sluttes. 

Praktisk informasjon: 

●​ 24. juli: Historiefortelling og iscenesettelse på Borg. 
●​ 25. juli: Markering og forestilling på det historiske Borgvær. 

Vi håper dere har anledning til å delta og bidra til å kaste glans over disse dagene. Deres 
tilstedeværelse vil være et sterkt symbol på det vedvarende vennskapet mellom våre 
kommuner.  Vennligst bekreft deres deltakelse innen 15. april. 

Vi ser frem til å ønske dere velkommen til Borg og Borgvær for en uforglemmelig reise 
tilbake til vikingtiden! 

Med vennlig hilsen, 

Per-Kaare Holdal 

styreleder Borgvær Venneforening  
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